Federacao Catarinense de Motociclismo

52 Etapa Catarinense de Velocross

VX2 / VX2 Intermediaria

Massaranduba 1,080 km

_

Prova 29/07/2018 13:30 . . . .
Race (14:00 and 2 Laps) started at 13:38:27 . .
Lap LapTm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day

5 54.570 +1.030 -3:43:10.165 11 55.007 +0.535 13:48:46.766
(116) RAFAEL DA SILVA FARIA 6 54.608 +1.068 3:44:04.773 12 55.134 +0.662 13:49:41.900
T 54.058 +1.140 3:39:29.085 7 54.283 +0.743 3:44:59.056 13 55.116 +0.644 13:50:37.016
2 53.288 +0370 3:40:22.373 8 54.616 +1.076 -3:45:53.672 14 54.957 +0.485 13:51:31.973
3 53.463 +0.545 3:41:15.836 9 54.577 +1.037 -3:46:48.249 15 55.314 +0.842 13:52:27.287
4 3:42:08.754 10 54.922 +1.382 3:47:43.171 16 55.042 +0.570 13:53:22.329
5 53.552 +0.634 3:43:02.306 1 54.547 +1.007 13:48:37.718 17 55.371 +0.899 13:54:17.700
6 53.400 +0.482 3:43:55.706 12 54.918 +1378 -3:49:32.636 18 55.101 +0.629 13:55:12.801
7 53.249 +0.331 3:44:48.955 13 53.919 +0.379 :3:50:26.555
8 53.195 +0.277 3:45:42.150 14 54.070 +0.530 3:51:20.625 (18) ANTHONNY JOSE GERVASIO
9 53.677 +0.759 3:46:35.827 15 53.799 +0.259 3:52:14.924 T 1:10.017 +16.234 [3:39:45.031
10 54.028 +1.110 3:47:29.855 16 53.739 +0.199 -3:53:08.163 2 54.606 +0.823 13:40:39.637
1 53.632 +0.714 3:48:23.487 17 54.809 +1.269 3:54:02.972 3 13:41:33.420
12 54.201 +1.283 3:49:17.688 18 55.346 +1.806 3:54:58.318 4 54.663 +0.880 13:42:28.083
13 53.585 +0.667 3:50:11.273 5 54.199 +0416 13:43:22.282
14 53.782 +0.864 3:51:05.055 (700) RODRIGO TABORDA 6 55.528 +1.745 13:44:17.810
15 54.356 +1438 3:51:59.411 1 1:22.468 +29.722 3:39:57.233 7 55.071 +1.288 13:45:12.881
16 54.156 +1238 3:52:53.567 2 54.048 +1302 :3:40:51.281 8 55.682 +1.899 13:46:08.563
17 54.093 +1.175 3:53:47.660 3 53.733 +0.987 3:41:45.014 9 56.113 +2330 13:47:04.676
18 55.831 +2913 3:54:43.491 4 53.161 +0415 -3:42:38.175 10 56.479 +2.6% 13:48:01.155
5 3:43:30.921 1 55.430 +1647 3:48:56.585
(100) EDINILSON BATISTA 6 53.012 +0.266 3:44:23.933 12 55.788 +2.005 13:49:52.373
1 56.388 2741 3:39:31.745 7 54.093 +1.347 -3:45:18.026 13 54.670 +0.887 13:50:47.043
2 3:40:25.392 8 52.994 +0.248 -3:46:11.020 14 54.876 +1.093 13:51:41.919
3 54.427 +0.780 3:41:19.819 9 53.744 +0.998 3:47:04.764 15 55.210 +1.427 13:52:37.129
4 54.299 +0.652 3:42:14.118 10 54.481 +1.735 3:47:59.245 16 55.541 +1.758 13:53:32.670
5 53.726 +0.079 3:43:07.844 1 53.419 +0673 -3:48:52.664 17 55.606 +1.823 13:54:28.276
6 54.094 +0.447 3:44:01.938 12 53.039 +0.293 3:49:45.703 18 58.468 +4.685 13:55:26.744
7 54.244 +0.597 3:44:56.182 13 53.069 +0323 3:50:38.772
8 54.362 +0.715 3:45:50.544 14 53.706 +0.960 3:51:32.478 (8) LUCAS RODRIGO DA SILVA
9 54.077 +0.430 3:46:44.621 15 53.609 +0.863 -3:52:26.087 T 59.928 +4.285 13:39:35.892
10 54.842 +1.195 3:47:39.463 16 52.888 +0.142 3:53:18.975 2 56.498 +0.855 13:40:32.390
11 55.083 +1.436 3:48:34.546 17 53.233 +0.487 -3:54:12.208 3 55.963 +0.320 13:41:28.353
12 54.409 +0762 3:49:28.955 18 53.887 +1.141 :3:55:06.095 4 56.089 +0.446 13:42:24.442
13 54.234 +0.587 3:50:23.189 5 56.073 +0430 13:43:20.515
14 54,344 +0.697 3:51:17.533 (988) CAUE KEPLER PAULI DA SILVA 6 56.104 +0.461 13:44:16.619
15 53.977 +0330 3:52:11.510 1 58.207 +3.524 3:39:34.485 7 13:45:12.262
16 54.468 +0.821 3:53:05.978 2 55.479 +0.79% -3:40:29.964 8 56.140 +0.497 13:46:08.402
17 54.331 +0.684 3:54:00.309 3 ] 3:41:24.647 9 55.972 +0329 13:47:04.374
18 54.933 +1.286 3:54:55.242 4 54.891 +0.208 -3:42:19.538 10 55.962 +0.319 13:48:00.336
5 55.787 +1.104 3:43:15.325 11 56.381 +0.738 13:48:56.717
(31) EDEVALDO FAES 6 54.935 +0.252 -3:44:10.260 12 57.445 +1.802 13:49:54.162
1 54.001 F0.124 3:39:28.693 7 54.826 +0.143 :3:45:05.086 13 56.122 +0.479 13:50:50.284
2 54.350 +0473 3:40:23.043 8 55.580 +0.897 -3:46:00.666 14 56.830 +1.187 13:51:47.114
3 54.965 +1.088 3:41:18.008 9 54.929 +0.246 -3:46:55.595 15 56.671 +1.028 13:52:43.785
4 54.618 +0.741 3:42:12.626 10 55.009 +0.326 3:47:50.604 16 56.485 +0.842 13:53:40.270
5 54.406 +0.529 3:43:07.032 1 54.878 +0.195 -3:48:45.482 17 57.185 +1.542 13:54:37.455
6 53.991 +0.114 3:44:01.023 12 55.092 +0409 3:49:40.574 18 56.805 +1.162 13:55:34.260
7 54.812 +0.935 3:44:55.835 13 54.955 +0.272 13:50:35.529
8 54.517 +0.640 3:45:50.352 14 54.895 +0.212 3:51:30.424 (22) EDUARDO ANTUNES DE PAULA
9 54.604 +0.727 3:46:44.956 15 54.686 +0.003 3:52:25.110 1 58.049 13377 [3:39:33.408
10 55.440 +1563 3:47:40.396 16 55.227 +0.544 -3:53:20.337 2 13:40:28.080
11 54.665 +0.788 3:48:35.061 17 55.246 +0.563 :3:54:15.583 3 55.279 +0.607 13:41:23.359
12 54.639 +0.762 3:49:29.700 18 55.745 +1.062 3:55:11.328 4 55.107 +0.435 13:42:18.466
13 55.202 +1.325 3:50:24.902 5 56.500 +1.828 13:43:14.966
14 54.813 +0.936 3:51:19.715 (37) MANOEL LUCAS CORREA TEIXEIRA 6 56.635 +1.963 13:44:11.601
15 54.217 +0.340 3:52:13.932 1 58.742 +4.270 3:39:34.341 7 56.326 +1.654 13:45:07.927
16 3:53:07.809 2 55.298 +0.826 3:40:29.639 8 56.217 +1.545 13:46:04.144
17 54.311 +0.434 3:54:02.120 3 54.472 3:41:24.111 9 57.216 +2544 13:47:01.360
18 55.194 +1317 3:54:57.314 4 55.170 +0.698 3:42:19.281 10 56.591 +1919 13:47:57.951
5 55.226 +0.754 :3:43:14.507 11 57.316 +2.644 13:48:55.267
(122) EDUARDO TESSARO 6 55.976 +1.504 -3:44:10.483 12 57.833 +3.161 13:49:53.100
1 57.664 +4.124 3:39:32.721 7 55.626 +1.154 -3:45:06.109 13 56.932 +2.260 13:50:50.032
2 3:40:26.261 8 55.635 +1163 3:46:01.744 14 56.806 +2.134 13:51:46.838
3 55.029 +1.489 3:41:21.290 9 54.603 +0131 :3:46:56.347 15 56.896 +2.224 13:52:43.734
4 54.305 +0.765 3:42:15.595 10 55.412 +0.940 -3:47:51.759 16 57.619 +2.947 13:53:41.353
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Federacao Catarinense de Motociclismo

52 Etapa Catarinense de Velocross

VX2 / VX2 Intermediaria Massaranduba 1,080 km ._._.
Prova 29/07/2018 13:30 . . .
|| H B N

Race (14:00 and 2 Laps) started at 13:38:27 . .

Lap LapTm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day
17 56.807 +2135 3:54:38.160
18 56.176 +1.504 3:55:34.336

(111) RAFAEL ANTUNES DE PAULA

1 1:01.202 +5.756 3:39:37.161
2 56.333 +0.887 .3:40:33.494
3 56.243 +0.797 3:41:29.737
4 56.047 +0.601 3:42:25.784
5 3:43:21.230
6 56.824 +1.378 .3:44:18.054
7 56.398 +0.952 .3:45:14.452
8 56.429 +0.983 3:46:10.881
9 57.014 +1.568 3:47:07.895
10 56.932 +1.486 .3:48:04.827
1 56.584 +1.138 .3:49:01.411
12 56.252 +0.806 .3:49:57.663
13 56.187 +0.741 .3:50:53.850
14 56.993 +1.547 .3:51:50.843
15 56.705 +1.259 .3:52:47.548
16 57.012 +1.566 3:53:44.560
17 59.434 +3.988 .3:54:43.994

(3) BRUNO EDUARDO DA SILVA

1 1:00.473 +3.897 .3:39:36.681
2 57.503 +0.927 .3:40:34.184
3 57.257 +0.681 3:141:31.441
4 56.576 3:42:28.017
5 57.297 +0.721 .3:43:25.314
6 57.127 +0.551 3:44:22.441
7 57.419 +0.843 3:45:19.860
8 56.663 +0.087 3:46:16.523
9 57.899 +1323 3:47:14.422
10 57.210 +0.634 .3:48:11.632
1 57.440 +0.864 .3:49:09.072
12 57.593 +1.017 .3:50:06.665
13 1:00.923 +4.347 .3:51:07.588
14 59.279 +2.703 .3:52:06.867
15 1:01.378 +4.802 3:53:08.245
16 1:00.443 +3.867 .3:54:08.688
17 1:00.443 +3.867 .3:55:09.131

(5) LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN

T 54.291 1193 3:39:29.480
2 53.756 +0.658 3:40:23.236
3 53.131 +0033 3:41:16.367
4 1:03.677 +10.579 3:42:20.044
5 54.671 +1573 3:43:14.715
6 3:44:07.813
7 55.156 +2.058 3:45:02.969
8 1:54.886 £1:01.788 3:46:57.855
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